
 
  Prodej Dům ,    Bílina Mostecké Předměstí ul.Sklářská

Okres:Teplice  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo: 645717 www: realites.cz/346819

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje Možný prodej rodinného domu patrového typu s dvorem v klidné
lokalitě Bíliny. Tento dům představuje skvělou investiční příležitost, ale je i ideální pro rodinu pro
bydlení a podnikání. Dům se nachází v řadové zástavbě a disponuje obytnou plochou cca 120 m². V
přízemí domu se nachází kuchyně, koupelna s oddělenou toaletou a dva pokoje. Z chodby se dále
dostaneme do sklepa, který je velmi prostorný. Je zde umístěný bojler a nový plynový kotel. V patře
jsou další tři pokoje, kuchyně a koupelna se společnou toaletou. Dispozice domu je 5+2. V tuto
chvíli je dům využíván jako dvě bytové jednotky pro dvě rodiny. Dům je momentálně před
rekonstrukcí, což umožňuje novým majitelům přizpůsobit si interiér podle vlastních představ a
potřeb. Stav objektu je v dobrém stavu a dům je obyvatelný, elektřina, plyn, voda a kanalizace jsou
připojeny. Dům je vybaven ústředním plynovým topením a ohřev vody je bojlerem. Součástí domu
je také garáž a sklep pro další úložný pro..

cena: 3.100.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Poloha: řadový
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 120m²
Plocha zastavěná: 120m²
Plocha obytná: 120m²

  Makléř:
Jana Čmejlová
777 103 137
cmejlova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 13.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346819
http://www.tcpdf.org

